

NB Isenkram Holding ApS

CVR-nr. 32661297

Gravene 22, 3.

8800 Viborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2016

Dirigent

Navn: Ole Kristian Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NB Isenkram Holding ApS
Gravene 22, 3.
8800 Viborg

CVR-nr.: 32661297
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Ole Kristian Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og drive anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.145 t.kr. og en egenkapital på 5.213 t.kr. Årets resultat vurderes tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(15.000)	(23.170)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.162.029	769.016
Andre finansielle indtægter	1	25.923	70.994
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(26.846)</u>	<u>(18.736)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.146.106	798.104
Skat af ordinært resultat	3	<u>(1.492)</u>	<u>(17.680)</u>
Årets resultat		<u>1.144.614</u>	<u>780.424</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		806.045	(1.464.101)
Overført resultat		<u>338.569</u>	<u>2.194.625</u>
		<u>1.144.614</u>	<u>780.424</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.231.045	1.069.016
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.231.045</u>	<u>1.069.016</u>
Anlægsaktiver		<u>2.231.045</u>	<u>1.069.016</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.323.221	3.190.736
Tilgodehavender		<u>3.323.221</u>	<u>3.190.736</u>
Likvide beholdninger		<u>20.576</u>	<u>33.816</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.343.797</u>	<u>3.224.552</u>
Aktiver		<u>5.574.842</u>	<u>4.293.568</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		806.045	0
Overført overskud eller underskud		4.281.511	3.942.942
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>49.900</u>
Egenkapital		<u>5.212.556</u>	<u>4.117.842</u>
Skyldig selskabsskat		209.451	92.623
Anden gæld		<u>152.835</u>	<u>83.103</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>362.286</u>	<u>175.726</u>
Gældsforpligtelser		<u>362.286</u>	<u>175.726</u>
Passiver		<u>5.574.842</u>	<u>4.293.568</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	3.942.942	49.900	4.117.842
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	806.045	338.569	0	1.144.614
Egenkapital ultimo	125.000	806.045	4.281.511	0	5.212.556

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.700	66.600
Renteindtægter i øvrigt	223	4.394
	25.923	70.994
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	25.935	18.697
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	871	0
Øvrige finansielle omkostninger	40	39
	26.846	18.736
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.492	14.026
Ændring af udskudt skat	0	1.802
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.775
Effekt af ændrede skattesatser	0	77
	1.492	17.680
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.425.000
Kostpris ultimo		1.425.000
Opskrivninger primo		(355.984)
Andel af årets resultat		1.162.029
Opskrivninger ultimo		806.045
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.231.045

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
N.B. Isenkram Assens ApS	Viborg	ApS	75,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.